

Колледж КазНУ – это высококвалифицированный преподавательский состав, который дает качественное образование, используя новейшие технологии обучения, передовые достижения науки и техники. Колледж имеет высокий рейтинг в отечественной научно-образовательной системе.

Экскурс в познавательный мир студентов



Преподаватели колледжа стремятся к тому, чтобы помочь сохранить студенту свою индивидуальность, выявить потребности, помочь ему в интеллектуальном и нравственном развитии.

Для студента колледж КазНУ – это не только современные учебные программы, лекции и семинары, напряженные сессии, но и многообразная студенческая жизнь!

«I-WEB» жобасының конференциясы өтті

Жуырда әл-Фараби атындағы ҚазҰУ мен Орталық Азия аймақтық экологиялық орталығы(ОААЭО) бірлесіп, TEMPUS Еуропалық Одақ бағдарламасы аясында «I-WEB» (су ресурстарын біріктіріп басқару: білім және бизнес саласында әлеуетін және әсерін дамыту) жобасының қорытынды конференциясын өткізді.

Аталмыш конференция Лондондағы Миддлсекс университетінің (MU) басшылығымен 15 серіктестен тұратын консорциум орындаған Еуроодақтың Қазақстандағы үшжылдық жобасын тұжырымдады. Қазақстанның үш қатысушы университеті: Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті және Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті жобадағы практикалық жетістіктерін көрсетіп, тәжірибелерін ортаға салды.

Жоба тақырыбы Орталық Азия аймағында өзекті. Себебі су проблемасы, суға байланысты сұрақтар бойынша трансшекаралық ынтымақтастық, ауыз

судың қолжетімділігі, ақаба суларды тазарту және т.б. – аталмыш жобаның қатысушы мемлекеті Қазақстан үшін де өте маңызды. Аталмыш жоба өзінің даму бағыты бойынша ұлттық деңгейден аймақтық бастамаға айналды. Олақпаратқа және білім ресурстарына, Қазақстанда, сонымен қатар осындай проблемасы бар аймақтарда біріккен трансшекаралық әрекеттер арқылы мамандар, сарапшылар мен педагогтардың әлеуетін көтерді.

Конференция Лондонның Миддлсекс университеті, Лейпциг университеті, Валенсияның Техникалық университеті, Кипра университеті, (ОААЭО), Арал теңізінің құтқару жөніндегі халықаралық қор, Орталық Азия аймағындағы

халықаралық және ұлттық сарапшылар ұсынған су ресурстарын біріктіріп басқару мен су саясаты және дипломатиясы аясындағы халықаралық тәжірибеге үлкен назар аударылды.

Конференцияда әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Ш.Уәлиханов атындағы КМУ, Қожа Ахмет Ясауи атындағы ХҚТУ-дың қазақстандық сарапшылары ұсынған экология саласындағы халықаралық ынтымақтастықты, пәнаралықтықты, су ресурстарын біріктіріп басқару, аталған курсқа тұрақты даму және жаңа оқу құралдарын көрсететін қазақстандық университеттердің магистранттарына су ресурстарын біріктіріп басқару бойынша оқу бағдарламасын дайындау және енгізу тәжірибесіне жеке сессия арналды.

Г.М. МИНЖАНОВА,
«Тұрақты даму бойынша ЮНЕСКО»
кафедрасы меңгерушісінің орынбасары
жоба үйлестірушісі

■ ҚАЗАҚ ХАНДЫҒЫНА - 550 ЖЫЛ

КЕРЕЙ мен ЖӘНІБЕК хандардың ту тіккен ордасы

Қазақ хандығының қалыптасу тарихы еліміздің елдігін әлемге паш еткен ұлы оқиға. Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың бастамасымен Қазақ хандығының 550 жылдығы жер-жерде

